证券代码: 835317 证券简称: 广博机电 主办券商: 开源证券

安徽广博机电制造股份有限公司 关于预计 2021 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2021 年 发生金额	2020 年年初至披 露日与关联方实 际发生金额	预计金额与上年实际发 生金额差异较大的原因
购料动劳出商劳委销商接委员买 从为务售品务托售品受托员 人名 一				
售其产品、 商品				
其他	1、公司拟与浙江众擎起 重机械制造有限公司协议》,协定 约定 2021 年全年浙江 众擎起重机械制造有限 公司向公司提供的借款 公司向公司提供的借款 余额不超过 500 万元, 允许循环使用。 2、公司实际控制人阮曙 峰及其妻子王丽生、俞	55,000,000	36,600,000	随着新厂房 2020 年全面投入运营,预计 2021年业务发展较好,资金流需求会增加,向银行借款金额会增加。

	楚勇及其妻子张学群、 姚迪明及其妻子陈美			
	君、罗永明及其妻子郑			
	莉无偿为公司的银行贷			
	款提供担保(包括但不			
	限于保证、抵押、质押			
	等担保方式)			
合计	_	55,000,000	36,600,000	_

(二) 基本情况

1、关联方的基本情况

序号	关联方姓名/名称	统一信用代码	住所	企业类型 (如适用)	法定代表人 (如适用)
1	浙江众擎起重机械制造有限公司	91330681146257351X	浙江省诸暨市陶 朱街道千禧路1 号	有限责任公司	阮曙峰
2	阮曙峰	_	浙江省诸暨市暨 阳街道高湖路	_	_
3	俞楚勇	_	浙江省诸暨市暨 阳街道高湖路	_	_
4	姚迪明	_	浙江省诸暨市暨 阳街道浣东中路	_	_
5	罗永明	_	浙江省诸暨市暨 阳街道浣东中路	_	_
6	王丽生	_	浙江省诸暨市暨 阳街道高湖路	_	_
7	张学群	_	浙江省诸暨市暨 阳街道高湖路	_	_
8	陈美君	_	浙江省诸暨市暨 阳街道浣东中路	_	_
9	郑莉	_	浙江省诸暨市暨 阳街道浣东中路	_	

2、关联方与公司的关联关系

关联方姓名/名称	控股情况	关联方与本公司关系	
浙江众擎起重机械制造有限公	浙江力升机电制造有限公司全	实际控制人相同	
司	资子公司		
阮曙峰	持有广博机电 24. 55%股份	公司实际控制人之一	
俞楚勇	持有广博机电 21. 39%股份	公司实际控制人之一	

姚迪明	持有广博机电 17. 78%股份	公司实际控制人之一
罗永明	持有广博机电 14.27%股份	公司实际控制人之一
王丽生	-	公司实际控制人阮曙峰妻子
张学群	-	公司实际控制人俞楚勇妻子
陈美君	-	公司实际控制人姚迪明妻子
郑莉	-	公司实际控制人罗永明妻子

3、关联交易内容情况

- (1)公司拟与浙江众擎起重机械制造有限公司签订《借款协议》,协议约定 2021 年全年浙江众擎起重机械制造有限公司向公司提供的借款余额不超过 500 万元,允许循环使用。借款期限自 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日止。
- (2)根据公司业务发展及生产经营情况,公司拟向银行申请办理综合授信额度、贷款等业务,由公司实际控制人阮曙峰及其妻子王丽生、俞楚勇及其妻子张学群、姚迪明及其妻子陈美君、罗永明及其妻子郑莉无偿为公司提供担保(包括但不限于保证、抵押、质押等担保方式),预计 2021 年全年该关联担保发生额不超过 5,000 万元。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2020年12月29日,公司第二届董事会第十六次会议审议《关于预计2021年度日常性关联交易的议案》,本议案涉及关联交易,关联董事阮曙峰、俞楚勇、罗永明、朱光回避表决,因非关联董事人数不足三人,此议案直接提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

- (一) 定价政策和定价依据
- 1、公司向浙江众擎起重机械制造有限公司拆借资金,利率不超过10.80%。相应利率参照公司向其他金融机构贷款的约定利率,双方协商确定,定价公允。
- 2、公司实际控制人及其家属均系无偿为公司提供担保,公司无需向关联方支付报酬和代价,属于关联方对公司发展的支持行为,不存在利用关联方关系损害公司或其他股东的行为。

四、交易协议的签署情况及主要内容

- (1)公司拟与浙江众擎起重机械制造有限公司签订《借款协议》,协议约定 2021 年全年浙江众擎起重机械制造有限公司向公司提供的借款余额不超过 500 万元,允许循环使用。借款期限自 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日止。
- (2)根据公司业务发展及生产经营情况,公司拟向银行申请办理综合授信额度、贷款等业务,由公司实际控制人阮曙峰及其妻子王丽生、俞楚勇及其妻子张学群、姚迪明及其妻子陈美君、罗永明及其妻子郑莉无偿为公司提供担保(包括但不限于保证、抵押、质押等担保方式),预计 2021 年全年该关联担保发生额不超过 5,000 万元。

五、关联交易的必要性及对公司的影响

- (一) 必要性和真实意图
- 1、因公司股东投入与自身积累不能满足营运资金需求,为满足公司的资金运转需要,公司从关联方拆借的款项有其合理性和必要性。
- 2、该关联交易为公司日常性关联交易,是公司业务发展及生产经营的正常所需, 并按正常的市场经营规则进行,是合理及必要的。
- (二) 本次关联交易对公司的影响
 - 1、该关联交易以市场公允价格为依据,不存在损害公司利益的情形。
- 2、该关联交易系关联方无偿为公司申请授信额度、贷款提供担保,符合公司的发展需要,有利于公司的生产经营,不存在损害公司及其他非关联股东利益的情况,不会对公司的财务独立性产生影响。

六、备查文件目录

《安徽广博机电制造股份有限公司第二届董事会第十六次会议决议》

安徽广博机电制造股份有限公司

董事会

2020年12月31日